



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 385175

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
22/01/2025 8:53:07	2025-01-22T08:53:15		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010102

FOLIO FISCAL (UUID):

879165CD-C6A9-509A-B7C0-6025F355A3B7

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	101035-	31201503	CINTA MASKING TAPE 2" TUCK	67.21	134.41
12.00	H87 Pieza	TAQ1/4	27112100	TAQUETE 1/4 ROJO CAJA PLASTICO	.52	6.21
12.00	H87 Pieza	136200150PZ	31162800	PIJA PARA LAMINA 8X1 1/4 INOXIDABLE	1.72	20.69
1.00	H87 Pieza	292712	27112841	BR13 BROCA PARA METAL 1/4 GREENFIELD	29.80	29.80

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

VjsgCRr
+3OZ1zjCbVZMOPVAjDTbkqphkh04elqpoG3lrbgllnXSWOR4a3lQQ751TA3iHx7UGrA36ncPjRKuWV3nbwuwDreHXUTMZ4Lu5l9cRal8HuXgw4/mPEkTYLIS
8et/05n7OkJUOr
+UxSYkjdWYpj4d3XQfXRMqNvlaslFuZjOzuXDI6rCVZOzREDIBs4gHXIDAQjXrhna7tgTcl6BHPWSm2sLvCk2esvEvCWukuVgtCNMzuWwIEfx/InkWKIBRp3+
NllicEeSIIIPdh+RKYJmPa22X+8gpoLMDOWOQIRXauW5/Dx8/6i0uUOoR1PW8X7aW7g3AzT+g==

Sello SAT

i2IX39cdhwFiHSKZcl9toundYqRTWspRh1HCWqRsNECgvCsekJ8AQ5rDs41nkalKClKbwbzG14hzC9d7MBpUUU/ooqY26+YQ4mU
+pR2bMf8imQuLVLem20XeQhLO/MQWexDo6yshSyekUnAPk55hz3Uj3+/ibm34fZraxykg2AIHIFHn+iw4mVO1MHIXWYVRsCk3n0aHTQTM7P8z
+VHzPR83UhnKQ+In0UF9jTzq+oWvPuMvjFW8Q8bd4sElo4+gimT7aPjLcOKG0yUjXwDrKwTLoruABJKK
+eL/faH2hNqsgKR7zHAqSGE9oQypYbPDf2UdMb4sC9TFM0tJWYIYqw==

SubTotal \$ 191.11

I.V.A. \$ 30.58

IEPS .00

Total \$ 221.69

Total con Letra: DOSCIENTOS VEINTIUNO PESOS CON 69/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|10102|2025-01-22T00:00:00|28|00001000000518568875|191.11|MXN|221.69||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31201503|12|H87|Pieza|CINTA MASKING TAPE 2" TUCK|67.21|134.41|02|134.41|002|Tasa|0.160000|21.51|27112100|12|H87|Pieza|TAQUETE 1/4 ROJO CAJA PLASTICO|0.52|6.21|02|6.21|002|Tasa|0.160000|0.99|31162800|12|H87|Pieza|PIJA PARA LAMINA 8X1 1/4 INOXIDABLE|1.72|20.69|02|20.69|002|Tasa|0.160000|3.32|27112841|1|H87|Pieza|BR13 BROCA PARA METAL 1/4 GREENFIELD|29.80|29.80|02|29.80|002|Tasa|0.160000|4.77|191.11|002|Tasa|0.160000|30.58|30.58|

